Damen:

waschen, schneiden, fohnen

waschen, schneiden, féhnen lang

waschen, schneiden
waschen, fohnen
waschen, fohnen mittel
waschen, fohnen lang
aufstecken kurz
aufstecken lang
Coloration:

Ansatz

ganz

Langhaar

Tonung

Farbabzug
Blondierung
Strahnen:

lang

Ansatz

Balayage

78.-

87.--

55.-

42 -

45 -

50.-

45 -

70.-

55.-

65.-

85.-

58.-

46 .-

80.-

135.--

85.-

160.--

@;ﬁ/}j//}ﬂﬂ 2025

Dauerwelle:

ganz 75.-
Langhaar 95.-
DW teil 65.-
Streckung:

kurz oder teil 120.-
Langhaar 220.-
Kreatin Behandlung 90.-
Herren:

waschen, schneiden, fohnen 48 -
nass schneiden 42 .-
trocken schneiden 38.-
Konturen 25.--
Coloration 45 .-
Kinder:

Klein/ Schulkinder 23.-/27.-/38-
mit waschen und féhnen 58.-
Extension:

pro Stiick 4.50/5.50/ 6.50
entfernen 50.-




